
 

Statutární město Opava 

Horní náměstí 382/69 

746 01 Opava 

dat. id. 5eabx4t 

V Opavě dne 12. 1. 2023 

 

  

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Vážení, 

 

obracím se na vás, jakožto na zřizovatele mateřských a základních škol formou příspěvkových 

organizací. 

 

Tímto vás žádám o sdělení neanonymizovaných jednotlivých celkových výší měsíčních platů včetně 

všech nenárokových složek jednotlivých ředitelů mateřských škol, jejichž zřizovatelem je Statutární 

město Opava, poskytovaných z veřejných prostředků ve smyslu § 8b odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., za 

jednotlivá období od září 2022 do ledna 2023 včetně, formou, ze které bude zřejmé a zcela patrné, ke 

které mateřské škole, zřizované Statutárním městem Opava, jednotlivé platy ředitelů mateřských škol 

náleží.  

Dovoluji si vás tedy požádat, aby byla k jednotlivým platům nadepsána odpovídající mateřská škola, 

jejíž zřizovatelem je Statutární město Opava, a to jejím celým názvem, který odpovídá aktuálnímu názvu 

mateřské školy zapsanému v obchodním rejstříku a lze ji tak identifikovat bez dalšího. 

 

Výše zmíněnou informaci vás žádám zaslat elektronicky prostřednictvím datové schránky . 

 

Předem děkuji za bezodkladné vyřízení a jsem s pozdravem, 




